

Registrerede revisorer · Snedkervej 17 · 6710 Esbjerg V · Tlf. 75 15 22 22
Fax 76 11 77 44 · E-mail: post@srevi.dk

Crema ApS

Cityringen 1 125

2630 Taastrup

CVR-nr. 31589339

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2018



Muhammet Demir
Dirigent

Crema ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Crema ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Crema ApS Cityringen 1 125 2630 Taastrup 43714477
Telefon	43714477
Hjemmeside	www.cafecremacity2.dk
CVR-nr.	31589339
Stiftelsesdato	17-06-2008
Hjemsted	Høje Taastrup
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Muhammet Demir, Adm. direktør
Revisor	SÆDDING REVISION ApS Snedervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup

Crema ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive café & restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 24.232, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 538.447, og en egenkapital på kr. 214.767.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Crema ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		893.050	1.071.615
Personaleomkostninger	1	-852.322	-846.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.933	-10.458
Driftsresultat		28.796	215.129
Andre finansielle indtægter		0	352
Finansielle omkostninger	2	-5.738	-3.339
Resultat før skat		23.058	212.142
Skat af årets resultat	3	1.174	-46.607
Årets resultat		24.232	165.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		24.232	65.535
Resultatdisponering		24.232	165.535

Crema ApS

Balance 30. september 2017

Aktiver	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	45.132	31.665
Materielle anlægsaktiver		45.132	31.665
Deposita		253.812	248.662
Finansielle anlægsaktiver		253.812	248.662
Anlægsaktiver		298.944	280.327
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	65.000
Varebeholdninger		65.000	65.000
Udsudte skatteaktiver		12.814	17.769
Periodeafgrænsningsposter		105.827	159.137
Tilgodehavender		118.641	176.906
Likvide beholdninger		55.862	68.553
Omsætningsaktiver		239.503	310.459
Aktiver		538.447	590.786

Crema ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	89.767	65.535
Udbytte for regnskabsåret	7	0	100.000
Egenkapital		214.767	290.535
Gæld til banker		91.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.035	111.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.075	25.263
Selskabsskat		110	37.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.714	125.934
Kortfristede gældsforpligtelser		323.680	300.251
Gældsforpligtelser		323.680	300.251
Passiver		538.447	590.786
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	829.028	827.576
Andre omkostninger til social sikring	9.110	6.249
Andre personalemkostninger	14.184	12.203
	<u>852.322</u>	<u>846.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		
2016/17: 3		
2015/16: 3		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	687	-1.823
Andre finansielle omkostninger	5.051	5.162
	<u>5.738</u>	<u>3.339</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110	37.057
Skat, regulering sidste år	-6.239	0
Udskudt skat	4.955	9.550
	<u>-1.174</u>	<u>46.607</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	872.718	872.718
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.400	0
Kostpris ultimo	<u>898.118</u>	<u>872.718</u>
Af- og nedskrivninger primo	-841.053	-830.595
Årets afskrivninger	-11.933	-10.458
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-852.986</u>	<u>-841.053</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.132</u>	<u>31.665</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	65.535	0
Årets tilgang	24.232	65.535
Saldo ultimo	<u>89.767</u>	<u>65.535</u>

Crema ApS

Noter

	2016/17	2015/16
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	185.806
Årets afgang	-100.000	-85.806
Saldo ultimo	0	100.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Volkan Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.